PRES NTE

!ATESTO
Ifl

EM

soe

RECEBIMENTO PFt0T.If
Abas,
	de 20

, AS
xá'
	nistr ti

APROVADO (A) NA SESSÃO H'  (211/0
DE.L2S124  POR  nálnit

VOTOS COM

ESA DA C.M./PA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 542 /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

reabertura da casa do homem do campo.

JUSTIFICATIVA a reabertura se faz necessária para atender aos

anseios dos agricultores e moradores da zona rural, que precisam se deslocar

até o Centro do Município de Paulo Afonso, para realização de exames,

consultas e utilização de outros serviços voltados a saúde. Diante do exposto,

solicito aos nobres pares, aprovação do requerido.

Sala das Sessões, em 22 de fevereiro de 2021.

ereador -

ereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.tf
EM 2,5j  ROAK",  de 20

Soc.
	 tiVa

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  2,0
DEji Lalli_PO R LI met rn x rat
VOTOS CON'ITA 	—

MESA DA C.M./F.. 	OU  1  24

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A ONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 543 /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

continuidade de pavimentação na Rua: sindae, Bairro: Santa Inês.

JUSTIFICATIVA a presente licitação justifica-se pela necessidade de

pavimentação pois as mesmas encontram-se sem. Visando a melhoria de vida

da população deste município, sabemos que o pavimento traz muitos

benefícios, começando pela diminuição de doenças provocadas por poeiras e

pela água parada que se formar nas vias de chão batido, sem contar da

valorização dos imóveis urbanos.

Sala das Sessões, em 23 de Março de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 547 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

pavimentação da Rua: Joana Darc, Bairro: Santa Inês.

JUSTIFICATIVA a presente licitação justifica-se pela necessidade de

pavimentação pois as mesmas encontram-se sem. Visando a melhoria de vida

da população deste município, sabemos que o pavimento traz muitos

benefícios, começando pela diminuição de doenças provocadas por poeiras e

pela água parada que se formar nas vias de chão batido, sem contar da

valorização dos imóveis urbanos.

Sala das Sessões, em 23 de Março de 2021

4444 - ereador -

\--- NIESTLQ RECE:IMENTO PROT. N°
EM' ai 	• 	de 20

. 0111
Soer.," Is trat iva

	00000001
	00000002
	00000003